 Zarządzenie Nr 9/2025
Kierownika Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Sławkowie
z dnia 28 maja 2025 roku

w sprawie: zmiany planu jednostkowego wydatków budżetowych na 2025 rok

Na podstawie Zarządzenia nr RZ-1/2025 Burmistrza Miasta Sławkowa z dnia 2 stycznia 2025 roku w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Sławków uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w planach finansowych na 2025 rok, art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 12 ust 3  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych  zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718).
	
zarządzam:

§ 1
Dokonać zmian w planie finansowym Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych                        na 2025 rok w paragrafach zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
 
§ 2 
Wykonanie Zarządzenia  powierza się pracownikowi na stanowisku Głównego Księgowego w Miejskim Zarządzie Budynków Komunalnych w Sławkowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Kierownik Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych               w Sławkowie                                      mgr inż. Renata Kuzia







						Załącznik Nr 1    				            						do Zarządzenia Kierownika 									Miejskiego Zarządu Budynków								Komunalnych w Sławkowie 
						Nr  9/2025 z  dnia 28 maja 2025 roku

                                          
	Pozycja klasyfikacji budżetowej
	

Rodzaj wydatku
	Kwota zmiany

	
Dział
	
Rozdział
	
§
	Rodzaj zadania (własne, zlecone, porozumienie)
	
	
Zmniejszenia 
	
Zwiększenia

	700
	70007
	4210
	własne
	Zakup materiałów i wyposażenia
	50 000
	

	700
	70007
	4270
	własne
	Zakup usług remontowych
	
	20 000

	700
	70007
	4300
	własne
	Zakup usług pozostałych
	
	30 000

	Suma:
	
	50 000
	50 000




UZASADNIENIE

Dostosowanie planu do faktycznych wydatków w planie finansowym 2025 r.



Kierownik Miejskiego Zarządu
Budynków Komunalnych w Sławkowie
mgr inż. Renata Kuzia                           



                                                                                                     ------------------------------------------------------
							                   (Podpis Kierownika)

